
 

 
ŠKOLA TAEKWON-DO CLUB BRNO ITF – Libor Macháň (6. Dan) 

B. Martinů 26, 602 00 Brno, IČ: 70846201, tel.: 602 756 704 

e-mail:  machan@budoshow.com ,       www.budoshow.com 

Pořádají 

SEMINÁŘ JEET KUNE DO 
který povede Sifu EMIL MARTIROSSIAN 

Žák přímých studentů legendárního mistra BRUCE LEE z Anglie 

 
 

Angličan arménského původu, narozen 29.12. 

1977, mistr bojových umění, choreograf a 

koordinátor bojových scén ve filmu a v 

televizi např.Batman Begins 2005, Batman 

2010 - Temný rytíř stoupá, Osamělý vlk - 

1998/2002 TV, Lucky Man - Tv series 2016 - 

konzultant bojové choreografie atd.. 

 

Bojová umění - Jeet Kune Do - v překladu 

"cesta zastavující pěsti" - je bojové umění 

Bruce Lee. 

Sifu Emil Martirossian je: 

 - Instruktor JEET KUNE DO pod Danem Inosantem a Taky Kimurou  

- Instruktor filipínských bojových umění a Silatu pod Danem Inosantem, 

- Instruktor Taekwon-Do WTF (5.Dan), Taekwon-Do ITF (1.Dan), britský a evropský šampion v Taekwon-Do 

v letech 1994-95,98 a 2001, vyškolen v Tai Chi sestrou Bruce Lee -   Phoebe Lee, dále cvičil i Kung - Fu 5-ti 

zvířat, Choi Li Fut, Thajský box, Jiu Jitsu a Krav Maga. 

 

 

 
Těší se na Vás                                                            

Realizační team Budoshow 

www.budoshow.com 

http://www.budoshow.com/
http://www.budoshow.com/


 

 
 

Termín konání:  Sobota, 16.listopadu 2019 

 

Místo konání:   Masarykova Univerzita 

     Univerzitní kampus Bohunice, budova A34 

    univerzální tělocvična   

     Kamenice 753/5, 625 00 Brno - Bohunice 

Spojení MHD:   Univerzitní kampus (Dopravní podnik města Brna) 

      Linky č. 25, 37, 50, 60, 61 a 69 

GPS:    49°10'37.445"N, 16°34'12.450"E 

Čas semináře: od  11.00 hodin (prezentace, platba semináře na místě) 

11.30-14.00 hodin (začátek semináře – 1 část ) 

14.00-16.00 hodin přestávka 

 16.00-18.30 hodin (2 část semináře ) 

Mapa: http://goo.gl/maps/G50Go 

Ceny za seminář:    

Vstup pro diváky      200,-Kč za osobu 8 Euro 

Při platbě do 10.11.2019       990,-Kč za osobu 38 Euro 

Platba na místě konání             1 190,-Kč za osobu  45 Euro 

 

Platba na bankovní účet:   2025115399/0800 

Variabilní symbol:   Datum narození (např. 01. 01. 1980 – 01011980) 

Do kolonky zpráva pro příjemce: Jméno a příjmení – seminář JEET KUNE DO 

Odpovědná osoba:  Libor Macháň, 602 756 704 

Přihlášky:   Všichni účastníci semináře, potvrdí svoji účast e-mailem, poštou  

     nebo telefonicky nejpozději do pátku 15.11. 2019 do 20.00 hodin 

Strava:   Individuální, lze využít pohostinství v městské části Brno- Bohunice. 

Ubytování:   Individuální, lze využít ubytování v centru – hotel, penziony, aj. 

Poznámka:   Účast je na vlastní nebezpečí po odevzdání a vyplnění Reverse 

     Organizátor nezodpovídá za zneužití obsahu výuky semináře. 

     Fotografování a videozáznam jen s povolením pořadatele seminářů. 

Co si vzít sebou:  kimono nebo sportovní oděv a obuv 

  

Informace:   Libor Macháň: +420 602 756 704,   L.machan@volny.cz 

 Webové informace:   www.budoshow.com  

 

 

http://goo.gl/maps/G50Go
mailto:L.machan@volny.cz
http://www.budoshow.com/


 

 
ŠKOLA TAEKWON-DO CLUB BRNO ITF – Libor Macháň (6. Dan) 

B. Martinů 26, 602 00 Brno, IČ: 70846201, tel.: 602 756 704 

e-mail:  l.machan@volny.cz,     www.budoshow.com 

pořádají 

Seminář, který povede 

Sifu EMIL MARTIROSSIAN 
PŘIHLÁŠKA 

 

JMÉNO: _______________________________    PŘÍJMENÍ___________________________________    DATUM NAROZENÍ:____________________ 

 

TRVALÉ BYDLIŠTĚ (ulice, číslo, PSČ, město):____________________________________________________________________________________ 

 

MOBILNÍ ČÍSLO:_________________________________   E-MAIL:____________________________________________   VĚK:____________________ 

 

Další údaje o cvičenci:___________________________________________________________________________________________________________ 

 

Zkušenosti s bojovým uměním (sportem) :  Ano Ne jaké:____________________________________________________ 

Souhlas se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zákona č.110/2019 Sb. : 

Souhlasím s tím, aby škola TAE KWON-DO CLUB BRNO ITF zpracovala a evidovala mé osobní údaje poskytnuté jí 

v souvislosti s účastí na semináři s Emil MArtirossian 

Prohlašuji, že jsem byl řádně informován o všech skutečnostech dle ustanovení § 11 zák. č.110/2019 Sb. 

*nehodící se škrtne 

Počet osob:  1  2  3  4  5 a více 

 

 

V……………………………………………. dne……………………… 2019  

 

…………………………………………………………………………… 

vlastnoruční podpis cvičence (je možné podepsat na místě) 

(u osob do 15 let podpis a souhlas zákonných zástupců) 

mailto:l.machan@volny.cz
http://www.budoshow.com/


 

 
 

Reverse 
 
 

Já, níže podepsaný/á tímto svým podpisem potvrzuji, že se účastním semináře s Emilem Martirossianem, jehož 

pořadatelem je ŠKOLA TAEKWON-DO CLUB BRNO ITF na vlastní riziko a nebezpečí. 

 

Jsem psychicky i zdravotně schopen účastnit se tohoto semináře a v případě jakéhokoliv úrazu nebudu po 

pořadatelích požadovat žádné finanční ani jiné odškodnění a bolestné. Prohlašuji, že jsem si tento reverse-písemný 

souhlas před jeho podpisem přečetl a podepsal ho po vzájemné dohodě. 

 

Jméno a příjmení zájemce o seminář, datum narození: 
 
 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce, datum narození, telefon: 
 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 
 
 
  
    Podpis zákonného zástupce:                  Podpis zájemce o seminář: 
 
 
…………………………………………………..     ………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
Dne………………………… v…………..………………………… 2019 

 

 


